1
第 1章 简介
TD2300系列
机架式直流高压电源 | 最高输出电压 100kV，最大输出功率 600W
产品介绍：
泰思曼TD2300系列是一款高性能 19英寸标准机架
式高压电源，具备 100kV 600W的高压输出能力，
支持正/负单极性选择。该电源采用电压和电流双闭

输出极性，P表示正输出，N表示负输出；
TD2300 P 100 – 600
型
号
极
性
最
大
电
压
最
大
功
率
3
TD2300系列高压电源型号选择表（300W）:
输出额定值 电源型号
kV mA 正极性 负极性
1.00 300.00 TD2300P1-300 TD2300N1-300
5.00 60.00 TD2300P5-300 TD2300N5-300
10.00 30.00 TD2300P10-300 TD2300N10-300
30.00 10.00 TD2300P30-300 TD2300N30-300
50.00 6.00 TD2300P50-300 TD2300N50-300
60.00 5.00 TD2300P60-300 TD2300N60-300
100.00 3.00 TD2300P100-300 TD2300N100-300
TD2300系列高压电源型号选择表（600W）:
输出额定值 电源型号
kV mA 正极性 负极性
5.00 120.00 TD2300P5-600 TD2300N5-600
10.00 60.00 TD2300P10-600 TD2300N10-600
30.00 20.00 TD2300P30-600 TD2300N30-600
50.00 12.00 TD2300P50-600 TD2300N50-600
60.00 10.00 TD2300P60-600 TD2300N60-600
100.00 6.00 TD2300P100-600 TD2300N100-600
RS-485通信接口 JB3：
脚位 说明
1 RS485A
2 地线